







	Nr.
Rendor
	Data e  kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1.
	10.05.2026
	Kërkesë për Informacion në bazë të ligjit nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”.

	19.05.2026
	Në bazë të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” dhe ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, ju përcjellim bashkëlidhur kërkesën për informacion.
	Email
	Papagesë

	2.
	16.05.2026
	Ftesë për pjesëmarrje në Workshop-in Përfundimtar të projekti“Forcim Menaxhimit të Riskut nga Zjarri në Shqipëri (FRISC)”

	19.04.2026
	Kthyer pergjigje nga ana e bashkise Patos duke konfirmuar punonjesin Alket Halimi lidhur me Ftesën për pjesëmarrje në Workshop-in Përfundimtar të projekti“Forcim  Menaxhimit  të Riskut nga Zjarri në Shqipëri.

	Email
	Papagesë

	3.
	22.05.2026
	E.G
Kerkoj te pajisem me Certifikate martese.


	
	Në kërkesën tuaj për tu pajisur me certifikatë martese në emër te Erjon Grembi  theksojme se shtetasi Erjon Grembi ose bashkeshortja e tij duhet te aplikoje ne portalin e-albania ku ti drejtohet zyres se gjendjes civile arkivi prane prefektures ne te cilen eshte mbajtur akti i marteses.
	
	Papagesë

	
4.


	26.05.2026
	Kerkese per Informacion

	03.06.2026
	Në zbatim të ligjit nr.119/2014 "Për të drejtën e informimit" dhe ligjit nr. 9887., datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, si dhe ligjit nr.139/2015 ‘’Për vetëqeverisjen vendore’’,  më poshtë do të  gjeni përgjigjet lidhur me informacionin e kërkuar.
	Email
	Papagesë

	5.
	28.05.2026
	Ftesë për pjesëmarrje në Konferencën e Kartës Rinore Europiane 

	05.06.2026
	
Konfirmojme pjesemarrjen për në Konferencën e Kartës Rinore Europiane, punonjeset Klevisa Zhapaj dhe Irisi Xhelaj.
	Email
	Papagesë

	6.
	28.05.2026
	XH.B
Verifikim aplikimi – HBA-J40224023Q-002.

	16.04.2026
	Certifikaten e kerkuar nga akti i lindjes do ta dergoje ne portalin tuaj, zyra e gjendjes civile arkivi prane prefektures Fier.
	Email
	Papagesë

	7.
	29.05.2026
	D.K
Kerkese per ndryshim emri.
	02.06.2026
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj per ndryshimin e emrit nga Mamude ne Dea ju bejme me dije se ndryshimi i emrit bazuar ne ligjin 130/2013, neni 57/1 pika 3, behet vetem një herë dhe vetëm për shkaqe papërshtatshmërie (ne rastet kur emri juaj eshte i pa pershtatshem , me karakter fyes, racist, ...). Bazuar në listën   e emrave të pa përshtatshëm emri Mamude nuk figuron në listë.

	Email
	Papagesë

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                                            
                                         KOORDINATORE E SË DREJTËS PËR INFORMIM
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